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Haftalık Fon Bülteni

GEÇEN HAFTA 100.000 TL NE OLDU?

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri 
dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 
niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu 
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN 3 FONU

1- Çoklu Varlık İkinci Değişken Fon

Risk algısı orta-yüksek yatırımcılar için, orta uzun vadede 
pozisyon almak için uygun seviyelerdeki tahviller ve olası 
tepki yükselişlerinden yararlanma potansiyeliyle hisse 
senetlerinden oluşan portföyüyle öne çıkıyor.

FID

2- Borçlanma Araçları Fonu

Tahvil faizlerindeki esnemeden yararlanmak isteyenler için 
öne çıkıyor.

FIT

3- Para Piyasası Fonu

Cazip getiri oranlarıyla düşük risk isteyen yatırımcılar için 
öne çıkmaya devam ediyor.

FIL

HAFTANIN YORUMU ve BEKLENTİLER

Risk Alma İştahında Gerileme Yaşandı
ABD Başkanı’nın 1 Haziran’dan itibaren AB menşeili 
ürünlere %50 gümrük vergisi getirebileceğine yönelik 
açıklamaları ve Rusya-Ukrayna görüşmelerinden henüz 
sonuç çıkmaması, global piyasalarda son haftalarda 
görülen risk iştahındaki artışı yavaşlattı. VIX volatilite 
endeksi tekrar 20 seviyelerinde. ABD borsaları haftayı 
%2,47-%2,61, Avrupa borsaları ise İngiltere hariç haftayı 
haftayı %0,58-%1,93 arasında değişen düşüşlerle 
tamamladı.

Altında Belirsizlikler Destekleyici Oldu
Söz konusu belirsizlikler ve gelişmeler Ons Altın’ın haftayı 
%4,81 yükselişle 3.353 dolar seviyesinden tamamlamasını 
tetikledi.Altın önümüzdeki hafta 3.350 dolar üzerinde 
tutunabilirse yeniden 3.500 dolar ve üzerini hedefleyerek 
yükselişine devam etmesi beklenir. Kısa vadede 3.500 
dolar ve üzerine yükselişler kar satışı fırsatı, 3.170 dolar ve 
altına olası gerilemeler ise alım fırsatı olarak takip 
edilebilir. Jeopolitik risklerin zayıflamasına yönelik haber 
akışlarının Altın’da yeniden kar satışlarını tetiklemesi 
beklenir.

Bankacılık Endeksi Pozitif Ayrıştı
BIST-100 endeksi haftayı %3,23 düşüşle 9.356 seviyesinden 
tamamladı. Bankacılık endeksi haftayı %0,70 düşüşle 
relatif olarak pozitif ayrışma ile tamamlarken, Sınai endeks 
haftayı %3,48 düşüşle tamamladı. BIST’te dalgalı zayıf seyir 
devam ederken, endekste yükselişler sınırlı kalarak satış 
fırsatı olarak kullanılmaya devam ediliyor. Ancak son 
dönemde BIST’te yabancı ilgisinin sınırlı da olsa 
yükselmesi endekste orta vade için dip seviyelerin 
görüldüğüne ve geri çekilmelerin kademeli olarak alım 
fırsatı olabileceğine işaret ediyor. Teknik göstergeler kısa 
vade için negatif eğilimde olsa da düşüşlerde 
göstergelerde oluşmaya başlayan pozitif uyumsuzluklar 
endeksin orta vade için dip oluşturduğuna ve düşüşlerin 
orta vade için alım fırsatı olarak değerlendirilmesi 
gerektiğine işaret ediyor.

Önümüzdeki hafta neleri gözlemleyeceğiz?
Piyasalar açısından önümüzdeki hafta, Rusya-Ukrayna 
arasındaki barış görüşmelerindeki gelişmeler, ABD’nin 
AB’ye yönelik %50 gümrük vergisi tehditi sonrası Trump’ın 
bunu 9 Temmuz’a kadar erteleyip ertelemeleyeceği başta 
olmak üzere konu hakkındaki gelişmeler, ABD büyüme 
verileri, öncü enflasyon verisi ve
FED tutanakları takip edilecek.


